
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Nicht Klassifiziert NS=nicht gestartet, NF=kein Zieleinlauf (75% = 7 Runden) 

NS 

E 

G 

G 

E 

G 

G 

E 

E 

E 

No. 

166 

3 

72 

33 

5 

6 

55 

111 

Name 

Gerhard Arnhold 

Herbert Müller 

Juri Ruder 

Andreas-Lefty Faber 

Arno Lederer 

Melchior von der Tann 

Ronny Braun 

Hugo Seubert 

Club / Wohnort 

MSC Oberes Weisstal 

Dormagen 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

Spangenberg 

MSC Aufenau 

MC Moorgrund/ADAC 

MSC Goldbach/DMV 

Bewerber / Team 

mx.classic racing 

Team Lefty 

Düsen - Tann 

Maico-Schmiede 

Bike 

Suzuki 

Honda 

Yamaha 1980 

Husqvarna 1981 

Maico 

Kawasaki 1989 

Maico 1985 

Maico 1984 

Rd. 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

Top Time 

2:23.669 

2:29.070 

2:34.462 

2:41.696 

2:33.987 

2:42.779 

2:40.724 

In Rd. 

2 

4 

4 

2 

2 

4 

3 

0 

Diff. 

32.271 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NS 

Ges. Zeit 

21:52.928 

22:25.199 

20:43.984 

21:26.287 

21:44.705 

21:52.826 

22:05.509 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

32.271 

Durchnitts Geschwindigkeit 

45,160 

Beste Rundenzeit 

2:23.669 

Beste Geschw. 

45,855 

Beste Runde von 

166 - Gerhard Arnhold 

Gedruckt: 10.06.2017 16:51:31 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Aarbergen 

 EVO

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:26:19 

Aarbergen 1,830 Km 

10.06.2017 16:25 


